Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: LIMPEZA PÚBLICA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

     Indico, nos termos regimentais, ao Chefe do Executivo, que interceda junto ao setor
responsável a fim de realizar a devida limpeza da Rua Afrânio Peixoto, no Bairro Jardim
São Carlos.

JUSTIFICATIVA

     Os moradores reivindicam, pois a rua se encontra tomada pelo mato e em péssimas
condições de higiene.

INDICAÇÃO Nº 73/2023

2
0
2
3
0
8
9
5
0
0
4
4
0
0
7
3

2 de fevereiro de 2023Câmara Municipal de Alfenas,

Domingos dos Reis Monteiro

Vice-Presidente

Assinado com senha por Domingos dos Reis Monteiro - 02/02/2023 12:38:51,  Documento Nº 895 - INDICAÇÃO Nº 73/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=895&